深圳市第三高级中学面向2021届优秀毕业生
招聘教师公告
深圳市第三高级中学是一所市属公办完全中学，是广东省首批“国家级示范性高中”。学校由初、高中两个校区组成，初中部位于福田区益田村内，高中部为全寄宿制，坐落于龙岗区大运新城。
学校秉承“为每一个学生的终生发展奠基”的办学理念，全面推进素质教育，两次被评为“深圳市人民政府办学效益优秀学校”，连续16年评为“深圳市高考工作先进单位”，近六年高考上线率均保持在99%及以上。

学校积极开展教育国际化探索，是全市唯一将出国留学招生列入市招生计划的公办高中，近十年累计输送两千多名学生赴国外世界名校就读。

学校提供一流的教师福利待遇（解决深圳市户口和事业编制，免费安排临时住房，帮助解决过渡性住房，落实深圳市人才引进的优惠政策），更能提供施展才华、实现教育理想的平台。

根据《深圳市事业单位职员招聘实施细则》（深人规〔2009〕3号）有关规定，经深圳市人力资源和社会保障局批准，我校拟赴外地公开招考3名应届毕业生，具体要求见《深圳市事业单位赴外公开招聘常设岗位工作人员计划表（面向应届毕业生）》（面向应届毕业生）（以下简称《岗位表》，附件2），现就有关事项公告如下：
一、应聘人条件及要求

　（一）基本条件

　　1．符合《深圳市事业单位常设岗位工作人员招聘办法》（深人社规[2012]16号）规定的职员应聘基本条件。

　　2．符合本公告及《岗位表》规定的资格条件。

（二）招聘对象

普通高等院校2021届优秀博士、硕士毕业生（2020年9月1日至2021年8月31日期间毕业，具体以毕业证上日期为准）。
  （三）其他条件

1.关于报考专业

　 （1）应聘人所学专业须与职位要求一致。专业是否相符可以参考国家教育部颁布的《高职高专、本科以及研究生专业目录》（可自行在网上搜索）；

（2）所学专业须与职位规定的学历层次相对应。如职位要求学历为“研究生”，专业为“英语”，若报考者本科的专业为“英语”，但研究生的学历为“数学”，则不符合要求。
  2.关于报考年龄

    应聘人最高年龄不得超过40周岁。（应聘人年龄的计算截止2020年11月30日，即1980年11月30日之后出生）。
    （四）下列人员不得应聘

　　1．尚在党纪处分期内、尚未解除政纪处分或正在接受纪律审查的人员，以及涉嫌违法犯罪正在接受司法审查尚未作出结论的人员；

　　2．2015年9月以来参加本市机关事业单位招考被认定有考试作弊行为的人员；

3．未完成教学大纲规定学习内容的结业生、肄业生；

4. 大学在读期间必修课和限选课有不及格科目的不予报考；

5．其他根据法律法规规定不能应聘的。
二、报名及资格审查
   （一）报名方式：网络报名及现场报名两种方式
1.网络报名
①时间：从即日起至现场报名截止时间为止

②方式：符合招聘条件且有意向的应聘者请将报名表、简历、个人身份证、教师资格证及获奖证明材料扫描件打包发送到我校招聘邮箱：80941075@qq.com。赴外公招出发前7个工作日内电话通知入围人员赴指定地点参加现场招聘。邮件主题需写明姓名、应聘岗位、联系电话。
2. 宣讲会现场报名时间、地点
1 时间：11月12日（周四）上午9：00；地点：北京，北京市西城区宣武门西大街甲127号大成大厦16层（有指示牌）

2 时间：11月16日（周一）上午9：00；地点：重庆，重庆市北培区天生路85号（西南大学产业研究院2号楼）7楼大会议室。
3 如未按规定时间到达的，视为自动放弃。
（二）资格审查
报名的同时进行资格审查。
1．审查方法
组织专家，对报考者进行资格审查，结合职位特点，通过查阅资料、交谈等办法，根据各职位拟聘用名额的6倍确定进入面试人选；若某职位报考者人数少于拟聘用名额6倍，则该职位所有资格审查合格人员都列为面试人选。确定进入面试的人员会发放《深圳市第三高级中学赴外地面向应届毕业生公开招考面试通知书》。
2．须提供的资料（提交时请按以下顺序排列）：
①《深圳市事业单位招聘职员报名表》（原件，空表见附件1，注意要贴照片）；

②身份证（留复印件，验原件）；

③毕业生推荐表（留复印件，验原件。注意需加盖学校“毕业生分配办公室”或“学生就业指导中心”或“学生处”公章，研究生的推荐表加盖“研究生院〈处〉”的公章亦可）
④成绩单（留复印件，验原件）；
⑤毕业证、学位证；

⑥教师资格证书（留复印件，验原件）；
⑦未违反计划生育的保证书（此保证书可手写）；
⑧重要获奖证书等（自愿提供）；
⑨留学归国人员资格审查时需提供国家教育部留学服务中心出具的《国外学历学位认证书》。尚未取得《国外学历学位认证书》的，可以凭深圳市外国专家局出具的《出国留学人员资格临时证明》接受资格审查；未毕业的，资格审查时必须提供就读院校开具的在读及毕业时间的证明和我国驻外使领馆确认书；所有留学归国人员通过考试、考察和体检后，必须凭《国外学历学位认证书》办理聘用手续。
请将资料按顺序装订成册提交。所有资料请用A4纸复印。本人所提供的材料必须齐全且保证真实，否则取消聘用。
三、考核方法

1．面试

根据报名和简历筛选的结果，按职位招聘数1:6的比例确定进入面试的人员名单，如不足1:6的人数比例，则全部进入面试。面试主要以问答方式进行。面试结束后，向考生发放《深圳市第三高级中学定点公开招考职员面试成绩存根/回执》。
面试结束后，根据招聘职位数，按照1:3的比例按成绩从高到低确定入围笔试的人员名单，如不足1:3的人数比例，则全部进入笔试。

2．笔试

笔试以专业测试为主，笔试时间和地点等另行通知。笔试结束后，按照笔试、面试5:5的比例加权汇总成绩，根据招聘职位数，按照1:2的比例，确定进入试讲环节的名单。
3．试讲
试讲时间为15分钟。试讲内容、时间、地点另行通知。

4．确定拟聘人选

面试、笔试、试讲成绩按3:3:4的比例汇总计算总成绩，最终确定拟聘人选，签订拟录用协议。

四、考察、体检、公示、办理聘用备案手续

五、其他事项

1.招考咨询电话：0755－83820778（张老师）/83820080（蔡老师）
2. 筛选入围的同学，学校将电话和短信告知面试时间和地点等相关事宜；

3. 2021年应届毕业生，须于2021年8月31日前取得相应毕业证书、学位证书；

4. 报考的专业名称必须与岗位要求相符；

5. 应聘者须取得或在毕业1年内取得高中教师资格证；

6. 凡被正式录取的应届毕业生，按程序录入事业编制，享受深圳市公办教师统一工资和福利待遇；

7. 录取后学校提供跟岗实习机会，提供食宿，并给予每月9606元的实习津贴
8.公告未尽事宜按《深圳市教育局 深圳市人力资源和社会保障局关于深圳市公办中小学校赴外地面向应届毕业生公开招聘教师工作的通知》（深教[2018]384号）执行。
附:1. 深圳市事业单位招聘职员报名表
   2. 深圳市事业单位赴外公开招聘常设岗位工作人员计划表（面向应届毕业生）
深圳市第三高级中学
2020年10月14日

附件1：深圳市事业单位招聘职员报名表
	姓　名

	出生年月

	身高

	相片

	性　别

	政治面貌

	学　历

	籍　贯

	户口所在地

	职　称

	现工作单位（若为毕业生填写“毕业生”即可）

	本科毕业院校

	研究生毕业（在读）院校

	研究生毕业时间

	本科所学专业

	研究生所学专业

	身份证号

	是否全日制（研究生）

	联系电话1

	联系电话2

	联系地址

	个人简历
（从高中起）

	获奖情况

	配偶信息
	姓名

	学历

	学位

	职称

	出生日期

	户籍所在地

	身份（干部/工人/学生/现役军人）

	现工作单位

	职务

	报考信息
	报考单位
	报考岗位名称
	报考岗位编号

	资格审查
（加注“同意报名”意见并盖章）
	审查人签名：　　　　　　　　　　　审查单位盖章：

附件2：
深圳市事业单位赴外公开招聘常设岗位工作人员计划表
（面向应届毕业生）
	招聘单位
	岗位名称
	拟聘人数
	学历
	学位
	专业
	与岗位有关的其它条件

	深圳市第三高级中学
	高中语文教师
	1
	研究生及以上
	硕士及以上
	研究生：中国语言文学(A0501)；
	1.本科为中国语言文学（B0501）专业；
2.具有高中及以上教师资格证。

	深圳市第三高级中学
	高中政治教师
	1
	研究生及以上
	硕士及以上
	研究生：政治学(A0302)或或马克思主义理论（A0305)；
	1.本科为政治学类（B0302）或马克思主义理论类（B0305）专业；
2.具有高中及以上教师资格证。

	深圳市第三高级中学
	高中地理教师
	1
	研究生及以上
	硕士及以上
	研究生：地理学(A0705)；
	1.本科为地理科学类（B0705）专业；
2.具有高中及以上教师资格证。